Spezifikation
Produktbezeichnung:

Artikelnummer:
EG-Zulassungs-Nr.:
Warengruppe:
Intrastat-Nummer.
Leitsaizziffer:
Stiickgewicht:
Liefereinheit

Zutaten:

Produktauslobung:

Verkaufsargumente:

Nahrwerte:

Mikrobiologische
Toleranzwerte;

Verpackungsart
TaralLiefereinheit
Kartoninhalt (Stiick):
Satteninhalt (Stick):

Karton/Lage:
Satten(E2)Lage:

Bedford GmbH + Co. KG - Wurst & Schinkenmanufaktur - Traiteu
Tel. (0541)1218-190 - Fax (0541)1218-286 - www.bedford.de

Stand: 26.09.14

Triiffelsalami

gerduct

66310 Artike-EAN: 4008298663101
DE NI 11020 EG  CCG-Warengr. (GS1): 0020
Rohwurst

16010091 Etiketten-EAN: 94008298663104
221104

ca. 1.700 g Restlaufzeit: 120 Tage

Stiick Lagerbedingungen: max. +7°C

100g Triffelsalami werden aus 139g
Schweinefleisch  hergesteltt

Schweinefieisch, Speck, Sommertriffel (tuber
aestivum)(4%), Meersalz, Gewlirze (enthdlt SENF),
Dextrose, Maltodextrin, Aroma, Wiirze,
Konsenvierungsstoft. E252, Antioxidationsmittel:
E301, Rauch. Wursthiille nicht essbar. Unter
Schutzatmosphére verpackt

Eine aulRergewdhnliche Rohwurst-Spezialitdt, die

fir sich spricht Schweinefieisch und erlesene
Sommertriiffiel (tuber aestivum) setzen aromatische
Akzente. Jede Triffelsalami wird Gber Buchenrauch
mid gerduchert und kann durch ein besonderes
Naturreifeverfahren garantiete 6 Wochen lang
ruhen. In einem rustikal geschnirten Darm  sowie
mit fester, mittelgrob gekomter Struktur ergibt

sie besonders schine, schmale Scheiben.

* eine besondere Salami-Spezidlitt aus
Schweinefleisch und erlesenen italienischen
Sommertriifieln

* in Schnimetz-HUllen gefUiltt

* nach einem besonderen Naturreifeverfahren
garantiert 6 Wochen gereift und mild gerduchert

* besonders schone, schmale Scheiben

* kréfig rot, mittelgrob, sehr aromatisch, fest

Nahrwertdeklaration pro 100 g:

Energie: 1524 kJ/367 keal
Fett 299
davon gesdtigte Fettsuren: 139
Kohlenhydrate: <05
davon Zucker: < 059

well3; 269
Salz: 419
Enterobacteriaceae max. 1000 KbE/g
Escherichia coli max. 100 KbE/g
Koagulase-positive  Staphylokokken max. 10.000 KbE/g
Salmonella nn. in 259
Listeria monocytogenes max. 100 KbE/fg
unter Schutzatmosphére verpackt
13 ¢ Abmessungen in cm
6 pro Liefereinheit A X 115 X 55
9 Kartonabmessungen in cm: 48 x 30 x 2
5 Karton-Lagen/Palette: 4
4 Satten(E2-Lagen/Palette: 5
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Allergene: Senf

Besonderheiten: mit Meersalz, mit probiotischen Kulturen, laktosefrel,
glutenfrei, ohne geschmacksverstirkende Zusatzstoffe
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